
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00158062--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo informado por el Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ikal Blatto, referido a la entrega de Tablets realizadas en el
segundo cuatrimestre de 2021, en el marco del Proyecto Propiedad Colectiva de Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que el Proyecto Propiedad Colectiva de Sociales, fue creado por RD-2020-435-E-UNC-DEC#FCS.

Que el modelo de Comodato para la entrega de tablets fue aprobado por RD-2020-443-E-UNC-DEC#FCS y
rectificada por RD-2021-186-E-UNC-DEC#FCS.

Que en IF-2021-00766884-UNC-SAE#FCS, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles informa el listado de estudiantes
beneficiarios que recibieron una tablet en comodato en el segundo cuatrimestre de 2021.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Convalidar lo actuado por la Secretaría de Asuntos estudiantiles y aprobar el listado de
estudiantes que recibieron una tablet en comodato en el segundo cuatrimestre de 2021, en el marco del Proyecto
Propiedad Colectiva de Sociales, que como Anexo I integra la presente.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 







Anexo I


Listado de estudiantes estudiantes que recibieron una tablet en comodato – 
2º cuatrimestre 2021


Apellido Nombre DNI
Abraham Guadalupe Desiree 45690722
Agüero Micaela Victoria 40814314


Albornoz Marina Belen 38183395
Andrada Alicia Alejandra 27360656


Argüello 
Elizabeth Abigail


Janet 
37225670


Azar Irina agustina 40490799
Brito Paula Ludmila 34440833


Britos Ochoa Leila 39302520
Caceres Gabriela Nazareth 40109110
Caceres Natalia 39874458
Calderon Ninfa Erika 39474417


Carral
Laureano


Maria Belen 41653997


Casas Maria Sofia 39326856
Castro Ester 5697253


Castro Gallardo Paloma 45080825
Castro Kowalski Elias Ezequiel 41158426


Clavero Susana Patricia 20438894
Conte Abigail 38500035
Corral Maximiliano Andrés 42893710
Duarte Zahira Milagros 44348421
Fuentes Claudia Rosana 17002670
Garcia Vanessa Gisel 32346439
Gomez Antonela 39496830
Goró Mariana 28426470


Gregorat Luz Macarena 42693563
Herrera Christian Ariel 34189253


Hidalgo
Merlín Deysi


Vanessa
94892648


Jimenez Sofia 38330270
Lagos Azul 41831076


Ledesma
Moreyra


Ramiro 40750230


Leguizamón Lucrecia Celeste 43062452
Ligorria Nara 42218289
Limido Lucia Mariana 36984037


Maidana Malena Belén 40299078
Mancilla Eliana Rocio 41681433
Mansilla Gisela antonela 42052861


Maturano Veronica melisa 40684603
Mazziotti Luciana 44269578


Melendres
torres 


Shirley Anabella 37160674







Mercado Milena 40750519
Montenegro Katerin Solange 44346248


Nastar ontivero
Yaira Maria del


Rosario
43925913


Ocaño Sofia 42977375
Oroda Veronica Dayana 37851966
Puebla Micaela Daiana 41481928


Ramos
Soledad Jesus


Alejandra 
36341730


Ricci Melina Alejandra 39612992
Rodriguez Melisa Ayelen 40248892


Rojas Valeria Alejandra 33047474
Rolotti Luis Facundo 34990924


Saavedra Yuliana Cintia Belen 39301377
Santucho Mariana Belen 34909259


Sul Valeria Janet 42162037
Ulloque Víctor Ramón 18339378
Villarreal Lourdes 38985262
Zarate Ludmila 42640570





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-852-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-21T11:02:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T13:00:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T13:13:11-0300
	GDE UNC




